
Page 1/5

POLSKA - WAPNO SPROSZKOWANE - SUKCESYWNA DOSTAWA WAPNA PALONEGO-
MIELONEGO, SUCHEGO, WYSOKO REAKTYWNEGO Z ROZŁADUNKIEM 
PNEUMATYCZNYM DO ZBIORNIKA DLA PRZEDSIĘBIORSTWA GOSPODARKI 
KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O. W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM W 
ILOŚCI OKOŁO 350 TON ( I )

216/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Status prawny nabywcy: Przedsiębiorstwo publiczne kontrolowane przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Gospodarka mieszkaniowa i komunalna

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: Sukcesywna dostawa wapna palonego-mielonego, suchego, wysoko reaktywnego z 
rozładunkiem pneumatycznym do zbiornika dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sędziszowie Małopolskim w ilości około 350 ton ( I )
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą wapna palonego-mielonego, suchego, 
wysoko reaktywnego o n/w parametrach z rozładunkiem pneumatycznym do zbiornika : - zawartość 
CaO – min. 93% wag, - zawartość MgO – max. 1,5% - zawartość CO2 – max. 3% - reaktywność wg 
PN-EN-459-2:2010 - współczynnik T 60 max 1 min. - gęstość nasypowa: 800-1000 kg/m3 - 
granulacja: pozostałość na sicie 0,09 mm-max. 7% o łącznej ilości około 750 ton z przeznaczeniem 
do procesu technologicznego na oczyszczalni ścieków w Sędziszowie Małopolskim przy ul. 
Borkowskiej 65.
Identyfikator procedury: 9ec3a2f5-ca1c-4b7b-9828-c77009ffb0ea
Wewnętrzny identyfikator: ZP/04/2023/PGKiM
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: No
Główne aspekty procedury: nd

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44921210 Wapno sproszkowane

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: Borkowska 65  
Miejscowość: Sędziszów Młp.
Kod pocztowy: 39-120
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne



Page 2/5

Dana procedura lub część zamówienia, która została unieważniona lub nie przyniosła udanego 
rozstrzygnięcia, zostanie ponownie wszczęta
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: Przesłanki te dotyczą: 1) wykluczenia 
wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwo, o którym mowa w art. 47 ustawy o sporcie; 2) 
wykluczenia wykonawcy w przypadku skazania za przestępstwa przeciwko wiarygodności 
dokumentów i przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu (art. 108 ust. 1 pkt 1 lit. g) i pkt 2 
ustawy Pzp), tj. za przestępstwa, o których mowa w art. 270- 277d Kodeksu karnego [przestępstwa 
wiarygodności dokumentów] i przestępstwa, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego 
[przestępstwa przeciwko obrotowi gospodarczemu] , z wyjątkiem przestępstwa udaremniania lub 
utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub ukrywania ich pochodzenia, o 
którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego. 3) wykluczenia wykonawcy, wobec którego prawomocnie 
orzeczono zakaz ubiegania się o zamówieni a publiczne (art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp); zakaz 
orzekany jest wobec podmiotu zbiorowego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 28 października 2002 
r. o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1541 oraz z 2017 r. poz. 724 i 933 ), a wobec osoby fizycznej w oparciu o przepisy Kodeks u 
postępowania karnego 4) art. 108 ust. 2 ustawy Pzp, 5) postawy wykluczenia wskazanych art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 – o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. poz. 835)

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Sukcesywna dostawa wapna palonego-mielonego, suchego, wysoko reaktywnego z 
rozładunkiem pneumatycznym do zbiornika dla Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej i 
Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Sędziszowie Małopolskim w ilości około 350 ton ( I )
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup wraz z dostawą wapna palonego-mielonego, suchego, 
wysoko reaktywnego o n/w parametrach z rozładunkiem pneumatycznym do zbiornika : - zawartość 
CaO – min. 93% wag, - zawartość MgO – max. 1,5% - zawartość CO2 – max. 3% - reaktywność wg 
PN-EN-459-2:2010 - współczynnik T 60 max 1 min. - gęstość nasypowa: 800-1000 kg/m3 - 
granulacja: pozostałość na sicie 0,09 mm-max. 7% o łącznej ilości około 350 ton z przeznaczeniem 
do procesu technologicznego na oczyszczalni ścieków w Sędziszowie Małopolskim przy ul. 
Borkowskiej 65. Poprzez sformułowanie „dostawa wapna" należy rozumieć sprzedaż wapna 
Zamawiającemu, jego załadunek, dowóz i rozładunek, samochodem autocysterną o pojemności max. 
17 ton we wskazanym przez Zamawiającego punkcie rozładunku. Dostawa obejmuje również ważenie 
wapna przy wykonywanym załadunku.
Wewnętrzny identyfikator: ZP/04/2023/PGKiM

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 44921210 Wapno sproszkowane

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.



Page 3/5

Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Inne
Nazwa: nd

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Wymagane
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub pieczęci 
elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Termin składania ofert: 2023-12-18+01:00 11:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 DAY
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą płatności elektroniczne
Informacje o terminach odwołania: 1.[Dopuszczalność odwołania] Odwołanie przysługuje na: 1)
niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania 
wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2)zaniechanie czynności 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie 
zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy; 3)zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub 
zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 2. 
[Sposób wniesienia odwołania] 1) Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 2) Odwołujący przekazuje 
zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię 
tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu. 3) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem 
terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed 
upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3. [Termin 
wniesienia odwołania] 1) Odwołanie wnosi się: w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne, w terminie: a)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy 
użyciu środków komunikacji elektronicznej, b)15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób 
inny niż określony w lit. a; 2)w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w 
terminie: a)5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę 
jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 

https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow,
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow


Page 4/5

b)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a. 2. Odwołanie 
Page 14/16 wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie: 1)10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 
2) 5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi 
unijne. 3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie: 1) 10 dni 
od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć 
wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, 
których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2)5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących 
podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne. 4. 
Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego 
obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił 
wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, 
odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie 
Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, a w przypadku udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki - ogłoszenia o wyniku 
postępowania albo ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, zawierającego uzasadnienie udzielenia 
zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 2) 6 miesięcy od dnia 
zawarcia umowy, jeżeli zamawiający: a) nie opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia albo b) opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenie o udzieleniu zamówienia, które nie zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie 
negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z wolnej ręki; 3) miesiąca od dnia zawarcia umowy, jeżeli 
zamawiający: a) nie zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania 
albo b)zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o wyniku postępowania, które nie 
zawiera uzasadnienia udzielenia zamówienia w trybie negocjacji bez ogłoszenia albo zamówienia z 
wolnej ręki.

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
Numer rejestracyjny: 8180002067



Page 5/5

Adres pocztowy: 3-go Maja 11  
Miejscowość: Sędziszów Młp.
Kod pocztowy: 39-120
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o.
E-mail: zamowieniapubliczne@pgkim-sedziszow.pl
Telefon: 172216684
Adres strony internetowej: https://pgkim-sedziszow.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): www.platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: feae0d9c-df69-4062-9780-203185bf7a20 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-11-08Z 12:04:55Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00680157-2023
Numer wydania Dz.U. S: 216/2023
Data publikacji: 2023-11-09Z

mailto:zamowieniapubliczne@pgkim-sedziszow.pl
https://pgkim-sedziszow.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow
https://platformazakupowa.pl/pn/pgkim_sedziszow

